
ZARZĄDZENIE NR 82/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. 
zm.1) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: Przewodniczący Komisji - Adam Karliński - 
inspektor wydział Organizacyjny i Obsługi Rady Miejskiej, członek komisji - Zofia Siwirska - inspektor wydział 
Finansowo Budżetowy, Elżbieta Szaforska - inspektor wydział Gospodarki Gminnej.

1) do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury gotówki w kasie, papierów wartościowych,  
druków ścisłego zarachowania wg stanu na 31.12.2014r.  Elżbieta Szaforska - inspektor wydział Gospodarki 
Gminnej, Bożena Kalota - inspektor wydział Finansowo Budżetowy,

2) do przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych lub 
przechowywanych przez inne jednostki, należności - drogą otrzymania od banków i uzyskania od kontrahentów 
potwierdzeń prawidłowości wykazanego  księgach rachunkowych stanu tych aktywów lub pasywów oraz 
wyjaśnienie i rozliczenie ewentualnych różnic wg stanu na 31.12.2014 r.  Zuzanna Magnuszewska - inspektor 
wydział Finansowow Budżetowy, Marlena Oskiera - inspektor wydział Finansowo Budżetowy, Justyna 
Malinowska - podinspektor wydział Finansowo Budżetowy.

3) do przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów, infrastruktury technicznej, środków trwałych w budowie, 
wartości niematerialnych i prawnych drogą porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi 
dokumentami i weryfikacji wartości tych składników wg. stanu na dzień 31.12.2014 r.  Małgorzata Krześniak - 
inspektor wydział Rozwoju Gospodarczego, Teresa Szafrańska - inspektor wydział Finansowo Budżetowy.

4) do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury w terminie do dnia 15.01.2015 r. według stanu na 
dzień 31.12.2014 r.

a) środków trwałych i pozostałych środków trwałych w Świetlicy Środowiskowej w Mszczonowie w Punkcie 
Rehabilitacyjnym w Osuchowie i Mszczonowie  Marta Strzelecka - podinspektor wydział Organizacyjny 
i Obsługi Rady Miejskiej, Ewelina Maciszewska - podinspektor wydział Rozwoju Gospodarczego.

b) środków trawałych i pozostałych środków trwałych w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mszczonowie  Adam 
Karliński - inspektor wydział Organizacyjny i Obsługi Rady Miejskiej, Zofia Siwirska - inspektor wydział 
Finansowo Budżetowy.

c) środków trwałych i pozostałych środków trwałych w znajdujących się w terenie i będących w posiadaniu 
Gminy Mszczonów  Hanna Kaniewska - inspektor wydział Gospodarki Gminnej, Danuta Korzenecka - 
inspektor wydział Finansowo Budżetowy.

d) środków trwałych i pozostałych środków trwałych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych 
Mieczysława Korzonkowska - inspektor wydział Spraw Obywatelskich, Aneta Ciechańska - Gołyńska - 
inspektor wydział Finansowo Budżetowy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 136ECC55-671D-4499-A150-19B812411D03. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100.

Id: 136ECC55-671D-4499-A150-19B812411D03. Przyjęty Strona 2




